
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

3.195.633,00RS
2.026.236,55CP
5.221.869,55CS

421.836,40RR
1.303.848,45RC
1.725.684,85TR

1.880.910,65A -145.325,90CP
-3.496.184,70CS

2.697.397,98EP
577.062,20EC

3.274.460,18TR

R -76.398,62

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

134.461,14CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

192.462,94CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 844.221,72CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 526.010,95RS
3.487.190,22CP
4.013.201,85CS

324.256,81RR
3.422.475,77RC
3.746.732,58TR

3.449.662,48A -37.527,74CP
-266.469,27CS

80.195,80EP
27.186,71EC

107.382,51TR

R -121.558,34

Titolo 3 Entrate extratributarie 106.458,94RS
421.890,28CP
524.138,92CS

7.333,95RR
311.122,19RC
318.456,14TR

332.942,18A -88.948,10CP
-205.682,78CS

60.962,47EP
21.819,99EC
82.782,46TR

R -38.162,52

Titolo 4 Entrate in conto capitale 427.633,35RS
800.929,07CP

1.263.562,42CS

115.764,52RR
374.057,74RC
489.822,26TR

513.633,96A -287.295,11CP
-773.740,16CS

311.112,83EP
139.576,22EC
450.689,05TR

R -756,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
300.000,00CP
300.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -300.000,00CP
-300.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Stampato il 20/03/2019 Pagina 1 di 2



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 75.121,67RS
1.160.164,56CP
1.231.261,80CS

2.535,75RR
630.829,12RC
633.364,87TR

631.506,49A -528.658,07CP
-597.896,93CS

44.352,69EP
677,37EC

45.030,06TR

R -28.233,23

Totale Generale

Totale Titoli 4.330.857,91RS
8.196.410,68CP

12.554.034,54CS

871.727,43RR
6.042.333,27RC
6.914.060,70TR

6.808.655,76A -1.387.754,92CP
-5.639.973,84CS

3.194.021,77EP
766.322,49EC

3.960.344,26TR

R -265.108,71

4.330.857,91RS
9.367.556,48CP

12.554.034,54CS

871.727,43RR
6.042.333,27RC
6.914.060,70TR

6.808.655,76A -1.387.754,92CP
-5.639.973,84CS

3.194.021,77EP
766.322,49EC

3.960.344,26TR

R -265.108,71

Stampato il 20/03/2019 Pagina 2 di 2


