

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di GONNESA Esercizio: 2018

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA											
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SF CORRENTI	PESE CP	134.461,14								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SE IN CONTO CAPITALE	PESE CP	192.462,94								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	СР	844.221,72								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	3.195.633,00		421.836,40		-76.398,62			EP	2.697.397,98
		CP CS	2.026.236,55 5.221.869,55		1.303.848,45 1.725.684,85		1.880.910,65 -3.496.184,70	СР	-145.325,90	EC TR	577.062,20 3.274.460,18
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	526.010,95	RR	324.256,81	R	-121.558,34			EP	80.195,80
		CP CS	3.487.190,22 4.013.201,85		3.422.475,77 3.746.732,58		3.449.662,48 -266.469,27	CP	-37.527,74	EC TR	27.186,71 107.382,51
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	106.458,94	RR	7.333,95	R	-38.162,52			EP	60.962,47
		CP CS	421.890,28 524.138,92		311.122,19 318.456,14	A CS	332.942,18 -205.682,78	СР	-88.948,10	EC TR	21.819,99 82.782,46
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	427.633,35	RR	115.764,52	R	-756,00			EP	311.112,83
		CP CS	800.929,07 1.263.562,42		374.057,74 489.822,26		513.633,96 -773.740,16	CP	-287.295,11	EC TR	139.576,22 450.689,05
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP CS	0,00 0,00		0,00 0,00		0,00 0,00	СР	0,00	EC TR	0,00 0,00
Titolo 6	Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP CS	0,00 0,00		0,00 0,00		0,00 0,00	СР	0,00	EC TR	0,00 0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP CS	300.000,00 300.000,00		0,00	A CS	0,00 -300.000,00	СР	-300.000,00	EC TR	0,00

Stampato il 20/03/2019 Pagina 1 di 2



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di GONNESA Esercizio: 2018

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
TITOLO TIPOLOGIA											
			ONI DEFINITIVE DI ASSA (CS)	т	OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI FRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	75.121,67	RR	2.535,75	R	-28.233,23			EP	44.352,69
		CP	1.160.164,56	RC	630.829,12	Α	631.506,49	CP	-528.658,07	EC	677,37
		CS	1.231.261,80	TR	633.364,87	CS	-597.896,93			TR	45.030,06
Totale Titoli		RS	4.330.857,91	RR	871.727,43	R	-265.108,71			EP	3.194.021,77
		CP	8.196.410,68	RC	6.042.333,27	Α	6.808.655,76	СР	-1.387.754,92	EC	766.322,49
		CS	12.554.034,54	TR	6.914.060,70	CS	-5.639.973,84			TR	3.960.344,26
Totale Generale		RS	4.330.857,91	RR	871.727,43	R	-265.108,71			EP	3.194.021,77
		CP	9.367.556,48	RC	6.042.333,27	Α	6.808.655,76	CP	-1.387.754,92	EC	766.322,49
		CS	12.554.034,54	TR	6.914.060,70	CS	-5.639.973,84			TR	3.960.344,26

Stampato il 20/03/2019 Pagina 2 di 2